FCSB și Fenebache din data de 29.01.2026 din cadrul Europa League 2025 
desfășurat pe Arena Națională, București, România” 

6.2 Sumele incluse in tabelul de mai sus sunt exprimate in lei si nu includ TVA. 
6.3 Valoarea totala a premiilor oferite in cadrul Campaniei este 108,000 lei (o suta opt mii ) exclusiv 

TVA, din care 102,000 lei  (o suta doua mii) valoare neta premii acordate exclusiv TVA si 6000 
lei  (sase mii) impozit pe venit retinut la sursa.  

6.4 Castigatorii premiilor oferite in cadrul Campaniei nu au posibilitatea de a primi contravaloarea 
premiilor in bani sau inlocuirea acestora cu alte bunuri si nici nu pot solicita schimbarea